
Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

  1 S57O JN86DT 280 81476 DG1AAE JO52LD 707 28 9.09% ts590sg+Javornik 1500

3x8x4 el 
loop+4x9+8x9+3x17 
el yagi 307

  2 S53MR JN86AO 227 62259 SP1JNY JO73GL 772 9 3.81% TS-590 + Javornik 1500
4 x 2M5WL + 2x4x6el 
YU7EF 301

  3 S51S JN75ES 199 49113 LZ2T KN13PK 752 13 6.13% JAVORNIK II 800 2x17el. F9FT 1114
  4 S59K JN76IA 137 27987 SP6YG JO90CK 556 7 4.86% IC 9100 1000 2x11 el 625

  5 S53V JN76UH 68 12591 SP6MQO JO90PP 550 6 8.11%
FT 950+ home made 
transverter 300 11 el ECO Yagi 492

  6 S53XX JN76CF 53 9648 YU7ACO KN05RD 576 1 1.85% 100 15el. 0
  7 S57LM JN76HD 49 7260 HA6W KN08FB 491 3 5.77% FT847 100 F9FT 17 el. 313
  8 S58P JN76ID 46 6197 YU7ACO KN05RD 537 1 2.13% FT-897d 500 11 el YU7EF 370
  9 S51KK JN76HB 22 3953 HA6W KN08FB 495 4 15.38% 500 11el Yagi 307
  10 S55KA JN76OD 34 3274 YU7ACO KN05RD 499 2 5.56% ft 991a 500 Yagi 420
  11 S50TA JN76HD 22 2933 DK5NJ JO50VJ 517 2 8.33% TS-2000 150 17 el Yagi 300
  12 S50J JN65VO 21 2350 IK4HLQ JN54KP 253 2 8.70% TS2000X 100 Y 12EL 150
  13 S55VM JN65TV 12 1052 I4CIV JN63FX 233 0 0.00% Icom Ic-746 100 Yagi 9el 50
  14 S52IT JN76AA 12 951 IZ4AIK JN63HV 262 0 0.00% IC910 100 8 elm. yagi 300

  1 S53O JN86AT 143 34410 DL6ZBN JN39VV 699 8 5.30% TS590sg LT2S 20 2X 16EL 416
  2 S56P JN76PO 123 24928 YO2BBT KN05UK 513 1 0.81% YAESU FT-847 25 9el. F9FT 0
  3 S51GF JN66WA 78 9436 IZ1ESM JN45FB 436 12 13.33% Icom IC-202 10 Yagi 12el. 1128
  4 S57NAW JN76PA 69 9218 YU7ACO KN05RD 490 1 1.43% IC-275 25 2 x FT9FT 340
  5 S51WC JN75OT 58 8227 SP6MQO JO90PP 617 3 4.92% FT100D 25 17 el F9FT 250
  6 S52ZD JN75TV 71 7874 YU7ACO KN05RD 462 8 10.13% IC-821 35 11 EL. TONA 0
  7 S57UZX JN75LT 47 6425 OL4N JO60VR 554 2 4.08% FT 225 25 11 el.  yagi 250
  8 S57WW JN86CM 23 4074 OL4N JO60VR 501 1 4.17% FT-817 25 Elrad 11 el 210
  9 S59DR JN76DF 22 2491 I4CIV JN63FX 289 0 0.00% FT-991/A 50 9EL YAGI 340
  10 S57C JN75QW 26 2326 I4CIV JN63FX 317 2 7.14% TR751E 25 12elJXX 365
  11 S59T JN75DW 15 2135 OM3FW JN98AS 424 0 0.00% 9 el. F9FT 40 0
  12 S52AU JN76LB 23 1429 9A1N JN85LI 175 2 8.00% 100 0
  13 S56SG JN75KX 25 1127 9A0BB JN85EI 136 1 3.85% 25 yagi 380
  14 S53FI JN75LT 11 995 HG1Z JN86KU 188 1 8.33% FT 225 25 18 el frakaro 245
  15 S57KM JN76HD 14 752 9A1N JN85LI 202 0 0.00% TS-790E 25 GP 315
  16 S56LLB JN86BN 7 332 OE8Q/P JN76KO 96 1 12.50% TR9000 10 GP home made 200
  17 S53VV JN65VN 2 41 9A1P JN65VG 33 0 0.00% Mutek 10 GP 100

  1 S56ZM JN86AO 37 7543 IZ7UMS JN81GD 609 1 2.63% FT-1000+Menina 500 29el Yagi 0
  2 S50L JN75ES 45 7109 IZ7UMS JN81GD 544 3 6.25% IC-910H + SP-7000 350 21 el. F9FT 1114
  3 S54T JN75EW 30 6927 IZ7UMS JN81GD 561 0 0.00% MENINA II 100 4X29MLA 300
  4 S51WX JN75OS 19 4776 OL4A JO60RN 549 0 0.00% 0.8 dB - FT991 250 2 x 18 el. 201
  5 S53XX JN76CF 23 3440 IZ7UMS JN81GD 596 0 0.00% 50 21el. 0
  6 S57LM JN76HD 20 2341 IK4ADE JN54OE 346 1 4.76% FT847 50 YU7EF 24 el. 313
  7 S50TA JN76HD 13 2243 OK2KKW JO70FD 445 3 18.75% TS-2000 50 15 el Yagi 300
  8 S50J JN65VO 9 1391 IU4FNO JN54IN 269 1 10.00% TS2000X 50 2x19el 150

  1 S57NAW JN76PA 35 5746 IZ7UMS JN81GD 552 0 0.00% ICOM-475 25 2 X 23 el 340
  2 S57UZX JN75LT 14 921 IK3TPP JN65CP 215 1 6.67% FT 790 20 18 el  yagi 250
  3 S51WC JN75OT 12 691 9A1CMS JN86DM 115 1 7.69% FT100D 25 22 el YAGI 250
  4 S57WW JN86CM 4 585 OK2C JN99AJ 348 0 0.00% FT-817+LT70 25 ELRAD 19 el 210
  5 S52AU JN76LB 5 246 9A3JN JN85EL 128 1 16.67% 20 0
  6 S57C JN75QW 3 101 9A2B JN75SL 53 0 0.00% IC-475E 25 3 el Yagi (144MHz) 365
  7 S53FI JN75LT 3 96 S53XX JN76CF 75 1 25.00% FT790 25 11 el. frakaro 240
  8 S57KM JN76HD 3 81 S50L JN75ES 46 0 0.00% TS-790E 25 GP 315
  9 S59DR JN76DF 1 7 S53XX JN76CF 7 0 0.00% FT-991/A 25 7EL YAGI 340

  1 S50G JN76JC 40 11193 DH3NAN JO50NC 522 5 11.11% db6nt+murka+ts590 150 2,8m dish 830

  2 S51ZO JN86DR 37 10541 DL2ALF JO50IW 621 5 11.90%
IC-202s+TRANSV, MGF-
1302, 0,5db 100 1,8m DISH 317

  3 S51WX JN75OS 16 3665 DH1NAX JO50TI 575 0 0.00% 0.8 dB - TRV 100 37 el. 201
  4 S50TA JN76HD 14 2330 HA8V KN06HT 466 1 6.67% XVRT 50 49 el Yagi 300
  5 S53XX JN76CF 14 2165 9A8D JN95LM 377 1 6.67% 100 54el. 0
  6 S51DI JN76VL 11 1646 9A8D JN95LM 267 0 0.00% XVRT+FT290R 15 55 el Yagi 240
  7 S50J JN65VO 6 540 I3VWK JN55VR 157 1 14.29% TS2000X 10 55EL 150
  8 S50L JN75ES 5 396 S51ZO JN86DR 182 0 0.00% IC-910H + SP-23 40 2x PA-23R-16 1114
  9 S53VV JN65VN 5 343 IK3ERQ JN65AR 138 0 0.00% MGF1302 - Xverter 10 24 el. Loop 100
  10 S57WW JN86CM 2 184 OE3JPC JN87EW 159 0 0.00% FT-817+LT23 15 TONNA 55 el 210
  11 S57KM JN76HD 1 34 S53XX JN76CF 34 0 0.00% TS-790E 10 GP 315

  1 S51ZO JN86DR 20 5244 DH1NAX JO50TI 530 1 4.76%
IC-202s+DB6NT+LNA 
1,0db 50 1,8m DISH 317

  2 S50G JN76JC 17 3734 HA8V KN06HT 454 1 5.56% db6nt+murka+ts590 60 2,8 dish 830

2,3 GHz - en operater

435 MHz - en operater mala moč

     
1,3 GHz - en operater
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145 MHz - en operater velika moč

     
145 MHz - en operater mala moč

     
435 MHz - en operater velika moč

     



  3 S51WX JN75OS 3 304 S51ZO JN86DR 136 0 0.00% TRV - 2 20DBI 201
  4 S53XX JN76CF 3 232 IK3GHY JN65DM 168 0 0.00% 2 5el. PCB 0
  5 S50J JN65VO 3 154 I3ERQ JN65AR 137 2 40.00% 30 1m dish 150
  6 S53VV JN65VN 3 130 IK3GHY JN65DM 117 0 0.00% Xverter 3 25 el. Loop 100
  7 S57WW JN86CM 1 25 S51ZO JN86DR 25 0 0.00% IC-202+DB6NT 1,5 Offset 90cm 210

  1 S51ZO JN86DR 3 1272 DH1NAX JO50TI 530 1 25.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

  1 S51ZO JN86DR 7 1638 IK6LLJ JN62WW 463 0 0.00%
IC-202s+DB6NT+HEMT, 
0,8db 4 1,8m DISH 317

  1 S51ZO JN86DR 18 4017 IK6LLJ JN62WW 463 2 10.00%
IC-202s+DB6NT+HEMT, 
1,0db 5 1,2m DISH 317

  2 S50J JN65VO 11 2158 IK2OFO JN45PB 357 1 8.33% 4 0,6 dish 150
  3 S53XX JN76CF 10 1825 IK2OFO JN45PB 404 0 0.00% 8 80cm 0
  4 S50TA JN76HD 1 34 S53XX JN76CF 34 0 0.00% X-VERT 1 60 cm dish 300

  1 S51ZO JN86DR 1 108 HA2D JN87TB 108 0 0.00%
IC-202s+DB6NT+LNA 
2,0db 0,5 0,48m DISH 317

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz
1 S51ZO 354230 105410 104880 25440 32760 80340 5400
2 S50G 186610 111930 74680
3 S53XX 89638 9648 17200 21650 4640 36500
4 S57O 81476 81476
5 S51WX 66610 23880 36650 6080
6 S53MR 62259 62259
7 S50J 60945 2350 6955 5400 3080 43160
8 S51S 49113 49113
9 S50L 39505 35545 3960

10 S50TA 38128 2933 11215 23300 680
11 S57NAW 37948 9218 28730
12 S56ZM 37715 37715
13 S54T 34635 34635
14 S53O 34410 34410
15 S59K 27987 27987
16 S56P 24928 24928
17 S57LM 18965 7260 11705
18 S51DI 16460 16460
19 S53V 12591 12591
20 S51WC 11682 8227 3455
21 S57UZX 11030 6425 4605
22 S51GF 9436 9436
23 S57WW 9339 4074 2925 1840 500
24 S52ZD 7874 7874
25 S58P 6197 6197
26 S53VV 6071 41 3430 2600
27 S51KK 3953 3953
28 S55KA 3274 3274
29 S57C 2831 2326 505
30 S52AU 2659 1429 1230
31 S59DR 2526 2491 35
32 S59T 2135 2135
33 S57KM 1497 752 405 340
34 S53FI 1475 995 480
35 S56SG 1127 1127
36 S55VM 1052 1052
37 S52IT 951 951
38 S56LLB 332 332

     
24 GHz - en operater

     
5,7 GHz - en operater

     
10 GHz - en operater

     
3,4 GHz - en operater

ZRS MAJSKO VHF/UHF/SHF 2020 TEKMOVANJE - generalna razvrstitev

en operater


